
KILPAILUKUTSU 

Avoin E-P:n AM-erikoispitkä 

Kauhajoen Karhu järjestää E-P:n Avoimen AM-erikoispitkän suunnistuskilpailun Kauhajoen 

Pirttikankaalla sunnuntaina 24.5.2026. Kilpailussa noudatetaan SSL:n ja E-P:n alueen sääntöjä, 

suunnistuksen lajisääntöjä sekä järjestäjän ohjeita. 

Sarjat: 

H15, H16, H18, H20, H21, H35-90 

D15, D16, D18, D20, D21, D35-85 

Lisäksi kuntosuunnistus. Kaksi eripituista ja -tasoista rataa KUNTO A ja KUNTO B, ilmoittautuminen 

ja maksu 12 € kilpailukeskuksen infossa, ilmoittautua voi myös sähköpostilla 

karhusuunnistus(at)gmail.com. Kuntosarjojen lähdöt kilpailukeskuksesta ja tarkempi aikataulu 

maastoon pääsystä kilpailuohjeissa. 

Ilmoittautuminen: 

Ensisijaisesti Irma-järjestelmän kautta su 17.5.2026 KLO 24.00 mennessä. Jälki-ilmoittautuminen 

1,5 kertaisin maksuin ke 20.5.2026 klo 24.00 mennessä. 

AM kisaan on oikeus osallistua ilman lisenssiä. Mikäli ilmoittautuminen Irma-järjestelmän kautta ei 

onnistu, ilmoittautua voi sähköpostitse karhusuunnistus(at)gmail.com. Aikataulut ja maksut kuten 

edellä mainittu.  

Sähköpostitse ilmoittauduttaessa on mainittava: Seura ja nimi, sarja, johon ilmoittautuu, Emit-nro 

tai tarve laina-Emitille sekä maksun ajankohta. 

Osallistumismaksut: 

H/D20-90, 22 €, H/D15-18, 15€ 

Opastus ja kilpailukeskus: 

Opastus kilpailukeskukseen alkaa osoitteesta Sahankyläntie 1048 (tienviitta Heikinkangas). 

Opastuksesta matkaa kilpailukeskukseen soratietä 6,5 km. Paikoitus kilpailukeskusalueella. 

Kilpailukeskuksena toimii soranottoalue. Opasteet paikallaan sunnuntaina aamulla klo 8.00 lähtien. 

Etelästä saapuville opastus alkaa osoitteesta Nummikankaantie 806 (tienviitta Heikinkangas). 

Alueen kapeilla metsäautoteillä saattaa sunnuntaista huolimatta olla kuorma-autoliikennettä, joten 

varovaisuutta liikenteeseen. Pysäköintiä tienvarsille ei sallita.  

Koordinaatit opastuksen alkuun: 

 

 



Lähtö: 

Ensimmäiset lähdöt klo 11.00 alkaen. Lähtölistat julkaistaan kisasivuilla viim. 22.5.2026. Lähtöön 

matkaa enintään muutamia satoja metrejä. 

Kartta: 

Kartta muovisuojuksessa. Mittakaavat 1:10 000 ja 1:7 500. Käyräväli 2,5 m. Kartan koko pääasiassa 

A3. Tarkemmat tiedot kilpailuohjeessa. 

Kartta on uunituore, valmistunut 4/2026. Kartoittajana Samu Heiska. Lue Heiskan lausunto 

kilpailusivustolta. 

Leimaus: 

Käytössä on Emit-leimaus. Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava emit-kortin numero, muussa 

tapauksessa varaamme vuokrakortin, 5€/kpl. Lainakortit saatavilla infosta. Hukatusta lainakortista 

veloitamme 80€. 

Palkinnot: 

Sarjojen kolmelle parhaalle am-mitalit tulosten selvittyä, nouto infosta. Mikäli sarjan voittaa alueen 

ulkopuolinen kilpailija, on hänelle varattu oma palkinto. 

Palvelut: 

Kilpailukeskuksen nettiyhteys saattaa olla heikko riippuen operaattorista ja sijainnista alueella. 

Järjestäjä ei takaa online-tuloksia kilpailun aikana. Kilpailukeskuksesta löytyy tulostaulu ja 

lähtölistat. Tulokset julkaistaan kilpailusivustolla myöhemmin kilpailupäivän aikana. 

Kahviokioskista on mahdollisuus ostaa herkullista tarjottavaa. Kahvia, mehua, sämpylää, makkaraa, 

karkkia ym. löytyy. Myös Suunnistajankaupan auto on paikalla. 

Pesua ei ole järjestetty. Kilpailukeskuksen alueelta löytyy louhosallas, jossa EI OLE maanomistajalta 

lupaa uida tai peseytyä. Kilpailukeskuksessa on WC-vaunu. 

Toimihenkilöt: 

Kilpailunjohtaja: Mikko Mäkitalo 0400-362432 

Ratamestari: Juhani Lehtinen 

Ajanotto: Pauli Iso-Koivisto + ryhmä 

Tiedottaja: Minna Rotola-Pukkila 

Valvoja: Pertti Luuri 

Lisätietoa Kauhajoen karhun suunnistusjaoston verkkosivuilta: www.karhusuunnistus.fi 


